
Изменения №1 

 в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения 

Договора на выполнение аварийно-восстановительных работ на участке скоростной 

автомобильной дороги М-11 «Нева», переходно-скоростные полосы к МФЗ на км 423 

(право, лево) 

 

Реестровый номер № 32211491601 

 

«27» июня 2022 г. 

 

 

СОГЛАСОВАНО  

Первый заместитель генерального директора  

ООО УК «Автодор» 

 

________________Д.А.Жуйков  

 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель 

Центра управления проектами 

ООО УК «Автодор» 

________________ Д.Б. Гриценко 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник отдела  

организации закупочной деятельности 

ООО УК «Автодор» 

 

________________ А.А. Бирюков 

 

СОГЛАСОВАНО 

Генеральный директор  

ООО «Автодор - ТП» 

 

________________ И.Н. Комкова 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель руководителя 

Центра управления проектами 

ООО УК «Автодор» 

________________Е.В. Клементьева 

 

СОГЛАСОВАНО 

Ведущий специалист 

Центра управления проектами 

ООО УК «Автодор» 

________________В.Н. Давыдов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
г. Москва - 2022 г. 



Внести в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право 

заключения Договора на выполнение аварийно-восстановительных работ на участке 

скоростной автомобильной дороги М-11 «Нева», переходно-скоростные полосы к МФЗ на км 

423 (право, лево), реестровый номер: № 32211491601, следующие изменения: 

1. Часть 11 раздела I. «Информационная карта» Извещения  изложить в следующей 

редакции: 

Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок: 10:00 ч. (время московское) 

05.07.2022. 

2. Часть 12 раздела I. «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Дата и время открытия доступа к поданным котировочным заявкам (направления 

оператором ЭП Заказчику заявок): 10:00 ч. (время московское) 05.07.2022. 

3. Часть 13 раздела I. «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Дата рассмотрения котировочных заявок и подведения итогов: г. Москва, Страстной 

бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11, 06.07.2022. 

4. Часть 14 раздела I. «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Разъяснения представляются на ЭП, начало срока подачи запросов участниками закупки 

и предоставления разъяснений 23.06.2022, окончание срока подачи запросов участниками 

закупки 29.06.2022, дата и время окончания срока предоставления разъяснений 23:59 ч. (время 

московское) 04.07.2022, форма и порядок подачи запроса участниками закупки и 

предоставления разъяснений установлен разделом III Извещения.  

5. Проект Договора (Приложение № 3 к Извещению) изложить в новой редакции 

(прикладывается отдельным файлом-Приложение № 1 к Изменениям №1). 

6. Таблицу с распределением обязанностей по оформлению  

приложений к Договору (Приложение № 7 к Извещению) изложить в следующей редакции: 

№ Наименование приложений к договору Кто оформляет 

1.  Приложение №1 - Техническое задание  Исполнитель 

2. Приложение № 2 - Форма акта выполненных работ  Заказчик 

3. 
Приложение № 3 - Схемы мест производства аварийно-восстановительных 

работ 
Заказчик 

 

7. Остальные положения Извещения о проведении Запроса котировок в электронной 

форме на право заключения Договора на выполнение аварийно-восстановительных работ на 

участке скоростной автомобильной дороги М-11 «Нева», переходно-скоростные полосы к МФЗ 

на км 423 (право, лево), реестровый номер: № 32211491601, оставить без изменения. 

 

 


		2022-06-28T17:58:42+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"




